

**Årsredovisning**  
för  
**Projektutveckling SerFem AB**  
559165-6979

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Lindström, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen för Projektutveckling SerFem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bildades 2018 som ett Joint Venture i syfte att skapa en effektiv organisation och samordning av projektering och byggnationen av ett attraktivt destinationshotell i Halmstad vid Nissans Östra strand.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Moderföretag*

Företaget ägs till 100 % av Fastighets AB Österskans, org nr 559165-6953.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	0	913	1 927
Resultat efter finansiella poster	-79	-5 635	-354	-129
Soliditet (%)	49	31	81	73

Omsättningen har minskat då projekt har färdigställts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 848 294	-5 634 917	<b>263 377</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 634 917	5 634 917	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		0		<b>0</b>
Årets resultat			-78 701	<b>-78 701</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>213 377</b>	<b>-78 701</b>	<b>184 676</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 377
årets förlust	-78 701
	<b>134 676</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	134 676
	<b>134 676</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		0	-5 549 986
Övriga externa kostnader		-78 902	-85 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 902</b>	<b>-5 635 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>-78 902</b>	<b>-5 635 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>201</b>	<b>171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 701</b>	<b>-5 634 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 701</b>	<b>-5 634 917</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 701</b>	<b>-5 634 917</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	150 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		40 000	0
Övriga fordringar		9 833	9 632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 833</b>	<b>9 632</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		176 843	847 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>176 843</b>	<b>847 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>226 676</b>	<b>857 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>376 676</b>	<b>857 377</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

213 377

5 848 294

Årets resultat

-78 701

-5 634 917

**Summa fritt eget kapital**

**134 676**

**213 377**

**Summa eget kapital**

**184 676**

**263 377**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

172 000

74 000

Skulder till koncernföretag

0

500 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**192 000**

**594 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**376 676**

**857 377**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

Företaget har inte haft några anställda under året och några löner har inte betalats ut.

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	40 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	5 549 986
Kostnadsfört belopp	0	-5 549 986
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Göteborg 2025-06-19

*Patrik Lindström*  
Patrik Lindström  
Ordförande

*Nicolai Skaugen*  
Nicolai Skaugen

*Bernhard Magnussen*  
Bernhard Magnussen

*Moa Chley Tegnelund*  
Moa Chley Tegnelund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

PricewaterhouseCoopers AB

*Konstantin Belogorcev*  
Konstantin Belogorcev  
Auktoriserad revisor
